Katalog over alster av

Irina Laaja

World famous superstar

Perioden 1 februari— 16 februari 2025
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Irina Laaja - "World famous superstar”

Viasteras Konsthall 1 — 16 februari 2025

Titel

Superstar 1
Stretch 1
Superstar 2
Superstar 3
Superstar 4

BFF
Superstar 5

Superstar 6 |

Superstar 7

Superstar 8
Stretch 2

Chewing
gum

Superstar 9
Gul blend

Teknik

Foto, digitaltryck pa textil,
vadd, peruk, vajer

Strumpbyxor, stolsits,
jesmonite, bronsfiller, pigment

Foto, digitaltryck pa textil

Foto, digitaltryck pa textil,
jesmonite, pigment, plastror,
beslag
Foto, digitaltryck pa textil,
vadd, peruk, lampfot

Tva peruker, vadd, vajer
Foto, digitaltryck pa textil,
vadd, objekt, piercing
Objekt, cykelsadel, piercing
Foto, digitaltryck pa textil,
vadd, objekt, peruk
Foto, digitaltryck pa textil,
vadd
Obijekt, strumpbyxor, spann-
band, jesmonite, pigment

Video 01.48 (loop)
Ljud av Kent Gustafsson

Foto, digitaltryck pa textil
Askfat, jesmonite, pigment

Priserna géller fér denna utstéllning.

vasteraskonsthall.se

Matt (cm)

97x55x55
20x39x112
196x137
158x34x8
ca 166x38x57

30x25x37
19x14x6

32x15x7
75x15x7

37x34x31

187x150
3.5x10.5x10.5

Pris
(kr)

15000
13000
18000
16000
20000

3500
4500

4500
4500

9000
14500
enl.
0.k

14000
6500
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